Monemus Lectorem, Codicem Wesselfontanum, de quo pag. 283. egimus, nobis fui-
 se exhibatum, cum universum hoc opus jam sub prælo esset: in eo vero à nobis nihil fuisse
 deprehensum de presentatione Canoniconum B. V. M. Monachii, sed eum, qui nobis eam rem
 scripto retulit, verba codicis nostro satis penetrasse.

In codice quadam Undentorfensi reperio Statutum quoddam Joannis Grünwalder no-
 natu sancte dignum, quod sic habet:

*Predeceſſorum noſtrorum duci uigiliū ſtatim inibentes bujus ſacri approbatione Concilii, ut nullus
 ſacerdotum novitiorum illa die, qua primam missam celebrare voluerit, in exordium publicationis ſanctissimi
 ſui officii oblatum Deo primitias, gratie ac ſalutis ſibi collate, aliquos ad convivium invitare, aut invita-
 tori habere, aut procurare per ſe vel per alium ullo modo preſummat, fed ad hoc ſolem Deum, cuius militie
 eſt adscriptus, dirigit aciem ſui cordis maximè illa die devotus, curis & follicitudinibus temporalium, quibus
 mentes dominum diſtribuntur, extus, remotis vanitatibus Hifſtrionum, curijs, tumultibus & inſolentiis re-
 proborum, qui etiam ſepe venire affolent non vocati. Hec ibi.*

Aliorum erratorum emendationem Lectoris benignitati committimus.

14172

PH 03934